

Julkaistu: 2006-02-08 08:00:15 CET

**Wulff - neljännesvuosikatsaus****BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2005**

Belton-Yhtiöt Oyj PÖRSSITIEDOTE 8.2.2006 klo 9.00

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2005

Belton-Yhtiöiden viimeisen neljänneksen tulos parani selvästi edellisvuodesta. Vuoden 2005 liikevaihto laski alle prosentin ja tulos jäi edellisvuoden tasosta. Konsernin liikevaihto oli 60,1 milj. euroa (60,4 milj. euroa). Liikevoitto laski 29,3 % ja oli 1,73 milj. euroa (2,44 milj. euroa). Tulos ennen satunnaiseriä väheni 43,5 % ja oli 1,55 milj. euroa (2,75 milj. euroa). Voittoa kertyi 1,13 milj. euroa (2,69 milj. euroa). Osakekohtainen tulos laski 0,17 euroon (0,42 euroa). Hallituksen esitys jaettavaksi osingoksi on 0,10 euroa osakkeelta (0,16).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltonin liikevaihto laski 0,5 % edellisvuodesta. Liikevaihtoa kertyi 60,1 milj. euroa (60,4 milj. euroa). Konsernin tuoteryhmien (atk-oheistuotteet, yritysimagotuotteet, liike- ja mainoslahjat ja ergonomiatuotteet) kesken myynnissä tapahtui muutos liike- ja mainoslahjojen liikevaihdon lisääntyessä ja vastaavasti atk-oheistuotteiden liikevaihdon laskiessa.

Liiketoiminnan tulos oli 1,73 milj. euroa (2,44 milj. euroa), joka vastaa 2,9 % (4,0 %) liikevaihdosta. Tulos ennen satunnaiseriä laski 43,5 % ja oli 1,55 milj. euroa (2,75 milj. euroa). Tulos osaketta kohti väheni 0,17 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,42 euroa. Oma pääoma osaketta kohden oli 2,58 euroa kun se edellisvuonna oli 2,57 euroa. Tilikauden voitto heikentyi 58,1 % edellisvuodesta ja oli 1,13 milj. euroa (2,69 milj. euroa).

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 6,5 prosenttia (10,6 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) 10,4 prosenttia (15,1 %).

Vuoden viimeisen neljänneksen tulos parani hyvin sujuneen liike- ja mainoslahjamyynnin sekä vähentyneiden henkilöstökulujen vuoksi.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Taseen loppusumma 31.12.2005 oli 38,1 milj. euroa (35,7 milj. euroa). Katsauskauden päättyessä yhtiön omavaraisuusaste oli 46,7 % (49,2 %). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden päättyessä 4,47 milj. euroa (3,26 milj. euroa). Nettovelkaantumisaste oli 46,3 % (37,7 %).

Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat tilikaudella 0,96 milj. euroa (1,08 milj. euroa) eli 1,6 % (1,8 %) liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

IFRS-RAPORTOINTI

Belton siirtyi vuoden 2005 alusta kansainvälisten IFRS-standardien mukaiseen tilinpäätöskäytäntöön. Siitä lähtien katsaukset on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Tarkemmat tiedot IFRS:n

muutosvaikutuksista yhtiöön julkaistiin pörssitiedotteessa 27.4.2005.

Merkittävimmät muutosvaikutukset siirryttäessä IFRS:n mukaiseen raportointiin johtuvat myytävissä olevien sijoitusten arvostamisesta käypään arvoon, niihin liittyvistä verosaamisista sekä liikearvon poiston peruutuksesta.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Beletton toimii yhdellä toimialalla toimistomaaailman tuotteiden parissa. Se on asiantunteva myynti- ja markkinointiorganisaatio, joka palvelee kaiken kokoisia asiakkaita suoramyntiorganisaatioidensa ja sopimusasiakaskonseptiensa avulla. Toimistomaaailman toimialan tuotteet ovat yritysten työntekijöiden päivittäisessä työssään käyttämiä tuotteita, joiden ostopäätös syntyy nopeasti.

Beletton on markkinajohtaja Suomessa ja vahva toimija Ruotsissa, Norjassa ja Virossa. Valtaosa konsernin liikevaihdosta tulee kotimaasta. Markkinat muissa toimintamaissa ovat hyvin yhtenevät Suomen toimistomaaailman markkinoiden kanssa, eivätkä niiden riskit näin ollen eroa oleellisesti toisistaan.

Yhtiö katsoo, että IAS 14 -standardin määrittämien periaatteiden valossa Beletton-konserni muodostaa yhden segmentin niin liiketoiminnallisesti kuin maantieteellisestikin.

TOIMISTOMAAILMAN MARKKINAT

Toimistomaaailmanmarkkinat ovat kasvaneet viime vuosina tasaisesti pari prosenttia vuodessa. Vuoden 2005 aikana markkinat jatkoivat samansuuntaista kasvua. Suomen markkinat kasvoivat arviolta noin kaksi prosenttia, Ruotsin kolme prosenttia, Norjan kaksi prosenttia ja Viron 10 prosenttia. Pohjoismaiden markkinoiden kasvu oli vähäistä verrattuna Viroon, jossa pieni markkina kasvaa suhteessa nopeammin.

Kesällä 2005 Pohjoismaiden markkinoilla tapahtui merkittävä muutos, kun Norjan kaksi suurinta toimistomaaailman yritystä yhdistyivät. Tybring-Gjedde ja Andvord muodostavat yhdessä Andvord Tybring-Gjedde ASAn. Yhtiö on noteerattu Oslon pörssissä vuodesta 1985 lähtien.

Loppuvuodesta 2005 Suomen markkinoille tuli ensimmäinen kansainvälinen toimistomaaailman suuryritys, kun ranskalainen Lyreco osti joulukuussa osake-enemmistön suomalaisesta atk-tarvikkeiden verkkokauppa Brandex Oy:stä. Sen liikevaihto vuonna 2004 oli 6 miljoonaa euroa. Lyrecon vuoden 2004 liikevaihto oli 1,6 miljardia euroa ja se toimii 24 maassa.

HENKILÖSTÖ

Belettonin palveluksessa oli vuoden 2005 lopussa 434 henkilöä (485). Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 460 (500) henkeä. Ruotsissa, Norjassa ja Virossa työskenteli yhteensä 68 henkeä.

Konsernin henkilökunnasta noin 70 prosenttia toimii myynnin eri tehtävissä ja 30 prosenttia hallinnon ja logistiikan tehtävissä. Henkilökunnasta 53 prosenttia on miehiä ja 47 prosenttia naisia. Belettonlaisista puolet on alle 35-vuotiaita.

Yhtiöllä on jatkuva rekrytointivalmius ja mahdollisuus kouluttaa kymmeniä aloittavia myyntineuvottelijoita samanaikaisesti. Yhtiö panostaa vahvasti rekrytointiin myös vuonna 2006.

VUODEN 2005 TAPAHTUMIA

Konserni tehosti rekrytointiprosessejaan ja palkkasi henkilöstöpäälliköksi BBA

Juha Sinisalon. Vuonna 2005 jatkettiin uusien, innovatiivisten rekrytointitapojen etsimistä. Yksi näistä oli aiempaa tiiviimpi yhteistyö oppilaitosten ja työvoimaviranomaisten kanssa. Beltton on perehdyttänyt työvoimahallinnon ja alan oppilaitosten yhteyshenkilöt toimintamalliinsa, jotta potentiaaliset työntekijät saavat mahdollisimman realistista ja ajantasaista tietoa työskentelystä Belttonissa.

Syksyllä Beltton aloitti työvoimahallinnon kanssa yhteisen koulutushankkeen, Beltton Sales Institutun. Sales Institute keskittyy myyntialalle aikovan henkilöstön kouluttamiseen. Se toteutetaan yhteishankintakoulutuksena, mikä tarkoittaa, että koulutuksen teorian tarjoaa yksityinen koulutusyritys ja työharjoittelupaikan Beltton-konserni. Työharjoittelun jälkeen Beltton työllistää kaikki kurssin hyväksyttävästi suorittaneet opiskelijat. Koulutuksen suunnittelu alkoi keväällä 2005 ja ensimmäiset opiskelijat valmistuvat keväällä 2006.

Belttonin tytäryritys Wulff jatkoi toimenpideohjelmaa tuloksensa parantamiseksi. Wulffin toimitusjohtajana aloitti syksyllä Juha Broman, jonka johdolla ryhdyttiin vahvistamaan Wulffin myyntiorganisaatiota ja tehostettiin myynnin tukipalveluja henkilöstövähennyksin.

Konsernin liikelahjatalo KB-tuote Oy hankki vuoden aikana tavoitteittensa mukaisesti 25 uutta sopimusasiakasta. Nämä uudet sopimusasiakkaat kasvattavat KB-tuotteen liikevaihtoa myös vuonna 2006.

Beltton lanseerasi Ruotsissa suoramyynninsä tueksi telemarkkinointikonseptin, joka on tehokas uusien asiakkaiden hankintakanava. Uusi konsepti tuotti hyviä tuloksia Ruotsissa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA

Beltton-Yhtiöt Oyj on joutunut lopettamaan vuosi sitten toukokuussa aloitetun tytäryrityksensä Beltton s.r.o:n toiminnan Tshekin tasavallassa. Toiminta ajetaan alas koska toimintaa johtanut Country Manager ei vakavan sairauden vuoksi pysty enää jatkamaan tehtävässään. Toiminnan lakkauttaminen ei aiheuta merkittäviä tulosvaikutuksia.

Beltton otti vuoden 2006 alusta käyttöönsä uuden organisaatiomallin. Toiminta on jaettu neljään osaan toimintakonseptin ja alueen mukaan. Neljä organisaation osa-alueita ovat Wulff Oy Ab:n edustama toimistotuotteet, KB-tuote Oy:n edustamat liike- ja mainoslahjat, kahdeksasta suoramyynityrityksestä muodostuva suoramyyni sekä yhdistetty Ruotsin ja Norjan suoramyyni. Jatkossa Beltton pyrkii osavuositarkastuksissaan kertomaan syvemmin näiden osa-alueiden kuulumisista. Muutoksella pyritään antamaan sijoittajille parempi kuva Belttonin tavasta toimia.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön osakkeen arvo 31.12.2005 oli 4,40 euroa (5,71 euroa). Vuoden 2005 aikana Belttonin osaketta vaihdettiin 729.800 kappaletta (682.595 kpl) eli 11,2 % (10,5 %) osakkeiden kokonaismäärästä. Osakkeiden vaihto euroissa oli 3.631.461 euroa (4.739.362 euroa). Yhtiön osakekannan markkina-arvo vuoden lopussa oli 28,5 milj. euroa (37,1 milj. euroa). Osakepääoma oli 2,60 milj. euroa (2,60 milj. euroa) ja oma pääoma osaketta kohden oli 2,58 euroa, kun se edellisellä vuonna oli 2,57 euroa.

Osakepääomaa korotettiin tilikauden aikana kerran. 31.12.2004 tehdyn optiomerkinän johdosta osakepääomaa korotettiin 28.1.2005. Belttonin vuoden 2002 optio-oikeuksilla merkittiin 31.12.2004 yhteensä 5.000 Beltton-Yhtiöt Oyj:n 0,40 euron nimellisarvoista osaketta. Osakkeen merkintähinta oli viisi euroa. Merkinän johdosta osakepääomaa korotettiin 2.000 eurolla. Osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 28.1.2005.

Beltttonin vuoden 2002 optio-ohjelman merkintäaika päättyi 31.10.2005. Yhtiökokouksen 3.4.2002 hyväksymällä optio-ohjelma 2002:n optioilla oli mahdollisuus merkitä 200.000 uutta 0,40 nimellisarvoista osaketta. 31.10.2005 mennessä merkintöjä oli tehty yhteensä 20.000 uudella osakkeella. Osakkeen merkintähinta oli viisi euroa.

Belttton-Yhtiöt Oyj:llä ei tällä hetkellä ole voimassa olevia optio-ohjelmia.

Joulukuun 2005 lopussa Beltttonin osakkeenomistajien määrä oli 647 (739). Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa olivat:

Heikki Vienola	2.568.055 kpl	39,5 %
Ari Pikkarainen	1.381.745 kpl	21,2 %
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	450.000 kpl	6,9 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola	350.000 kpl	5,4 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola	283.900 kpl	4,4 %
EQ Pikkujättiläiset/EQ Rahastoyhtiö Oy	160.000 kpl	2,5 %
Pohjola Finland Kasvu Sijoitusrahasto	116.400 kpl	1,8 %
Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	110.700 kpl	1,7 %
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola	100.000 kpl	1,5 %
Hietala Pekka	84.100 kpl	1,3 %

Belttton-Yhtiöillä ei ollut liputusilmoituksia vaativia omistusmuutoksia vuoden 2005 aikana.

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Osakekohtainen tulos oli 0,17 euroa (0,42 euroa). Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2005 maksetaan osinkona 0,10 euroa (0,16 euroa) osakkeelta, joka vastaa 59 % tilikauden osakekohtaisesta tuloksesta.

VUODEN 2006 NÄKYMÄT

Belttton uskoo toimistomaailman markkinoiden kasvavan maltillisesti ja säilyvän haastavina vuonna 2006. Konserni tavoittelee markkinakasvua voimakkaampaa kasvua, jota pyritään vahvistamaan yritysostoin. Yrityksellä on jatkuva valmius toteuttaa kasvustrategiaansa myös yritysostoin.

Yhtiön arvion mukaan konsernin alkuvuosi voi vielä olla vaikea, mutta se uskoo, että loppuvuonna 2006 tehostamistoimenpiteiden tulokset alkavat näkyä tuloksessa. Yhtiön johto uskoo, että konsernilla on vuonna 2006 hyvät edellytykset saavuttaa edellisvuotta parempi tulos.

YHTIÖKOKOUS JA TALOUDELLISET TIEDOTTEET

Belttton-Yhtiöt Oyj varsinainen yhtiökokous pidetään 5.4.2006. Yhtiö lähettää kutsut osakkaille viikolla 11, jolloin ilmestyy myös yhtiön vuosikertomus vuodelta 2005. Yhtiön osavuositarkastus kaudelta 1.1.-31.3.2006 julkistetaan 10.5.2006.

Belttton-Yhtiöt Oyj - Konserni	(1000 euro)			
Tuloslaskelma	10-12/2005	10-12/2004	1-12/2005	1-12/2004
LIIKEVAIHTO	17087	17257	60101	60414
Liiketoiminnan muut tuotot	118	124	271	303
Materiaalit ja palvelut	9470	9263	31807	31558
Henkilöstökulut	3809	4085	15016	14435

Poistot ja arvonalentumiset	305	249	1219	1077
Liiketoiminnan muut kulut	2701	3077	10606	11208
LIIKETULOS	921	707	1725	2439
Rahoitustuotot ja -kulut	-37	-30	-171	310
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	884	677	1554	2749
Satunnaiset erät	0	0	0	0
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	884	677	1554	2749
Tuloverot	-33	379	287	-67
Vähemmistön osuus	64	41	141	129
TILIKAUDEN TULOS	853	258	1126	2688
Tase				(1000 euro)
Varat	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2004	
		IFRS	FAS	
PITKÄAIKAISET VARAT				
Aineettomat hyödykkeet		332	308	308
Konserniliikearvo		4542	4542	3982
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		5127	5635	5635
Myytavissä olevat sijoitukset		265	235	520
Sijoitukset		149	162	162
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ		10416	10882	10607
LYHYTAIKAISET VARAT				
Vaihto-omaisuus		10507	9518	9518
Myyntisaamiset		7255	6630	6630
Muut saamiset		4142	4221	4221
Laskennalliset verosaamiset		1330	1171	1089
Rahavarat		4471	3259	3259
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ		27705	24799	24717
VARAT YHTEENSÄ		38121	35681	35324
Oma pääoma ja velat				
	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2004	
		IFRS	FAS	
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		2603	2601	2601
Osakeanti		0	2	2
Ylikurssirahasto		7662	7662	7662
Kertyneet voittovarot		5386	3738	3941
Tilikauden tulos		1126	2688	2128
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		16777	16691	16334
Vähemmistön osuus		1021	879	879
VELAT				
Pitkäaikaiset velat		8173	8674	8674
Lyhytaikaiset velat		12151	9436	9436
VELAT YHTEENSÄ		20323	18110	18110

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	38121	35681	35324
------------------------------	-------	-------	-------

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-12/2005

yht.	osake- pääoma	osakeanti	ylipurssi- rahasto	voitto- varat
Oma pääoma 1.1/2005 16691	2601	2	7662	6426
Tilikauden voitto 1126				1126
Osingonjako -1041				-1041
Uusmerkintä 0	2	0		
Oma pääoma 31.12/2005 16777	2603	0	7662	6511

TUNNUSLUVUT

(1000 euro)

	10-12/05	10-12/04	1-12/05	1-12/04
Liikevaihto	17087	17257	60101	60414
Liikevaihdon kasvu %	-1,0 %	1,7 %	-0,5 %	-3,9 %
Liiketulos	921	707	1725	2439
%liikevaihdosta	5,4 %	4,1 %	2,9 %	4,0 %
Tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	884	677	1554	2749
% liikevaihdosta	5,2 %	3,9 %	2,6 %	4,6 %
Katsauskauden tulos	853	258	1126	2688
% liikevaihdosta	5,0 %	1,5 %	1,9 %	4,4 %
Omavaraisuusaste%			46,7 %	49,2 %
Oman pääoman tuotto%			10,4 %	15,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto%			6,5 %	10,6 %
Nettovelkaantumisaste			46,3 %	37,7 %
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin	265	253	957	1076
% liikevaihdosta	1,6 %	1,6 %	1,6 %	1,8 %
Henkilöstö keskimäärin katsauskauden aikana			460	500
Henkilöstö katsauskauden lopussa			434	485
Tulos / osake, euro	0,13	0,04	0,17	0,42
Oma pääoma / osake, euro			2,58	2,57

KASSAVIRTA

(1000 euro)

1-12/2005 1-12/2004

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut	59526	59433
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	251	220
Maksut liiketoiminnan kuluista	-57767	-56330
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2011	3324
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-325	-335
Saadut korot liiketoiminnasta	79	96
Maksetut välittömät verot	-49	-147
Liiketoiminnan rahavirta	1716	2938
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-957	-1076
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	56	85
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat	0	0
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot	0	0
Luovutustulot muista sijoituksista	518	0
Investointien rahavirta	-383	-991
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen osakeanti	0	261
Maksetut osingot	-1041	-5181
Saadut osingot	57	2098
Investoinnit lyhytkaisiin sijoituksiin lisäys (-)	0	-38
Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot	0	-2569
Lainojen nostot	1715	0
Lainojen takaisinmaksut	-336	-1336
Rahoituksen rahavirta	395	-6765
Rahavarojen muutos	1728	-4818

IFRS vertailutiedot 1.1-31.12.2004

(1000 euro)

Tuloslaskelma	1-12/2004	IAS kirj	1-12/2004
LIIKEVAIHTO	60414		60414
Liiketoiminnan muut tuotot	303		303
Materiaalit ja palvelut	31558		31558
Henkilöstökulut	14435		14435
Poistot ja arvonalentumiset	1077		1077
Poistot konserniliikearvosta	560	-560	0
Liiketoiminnan muut kulut	11208		11208
LIIKETULOS	1879		2439
Rahoitustuotot ja -kulut	310		310
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	2189		2749
Satunnaiset erät	0		0
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	2189		2749
Tuloverot	-67		-67
Vähemmistön osuus	129		129
TILIKAUDEN TULOS	2128		2688

Oman pääoman täsmäytyslaskelma 31.12.2004 (1000 euro)			
Konsernin oma pääoma FAS:n mukaan 31.12.2004			16334
IFRS 5 myytävissä olevat sijoitukset			-285
IAS 12 laskennalliset verot			82
IFRS liikearvon poiston palautus			560
Konsernin oma pääoma IFRS:n mukaan 31.12.2005			16691
Tase 31.12.2004	31.12.2004	IAS kirj	31.12.2004
	FAS		IFRS
Varat			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	308		308
Konserniliikearvo	3982	560	4542
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5635		5635
Myytävissä olevat sijoitukset	520	-285	235
Sijoitukset	162		162
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	10607	275	10882
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	9518		9518
Myyntisaamiset	6630		6630
Muut saamiset	4221		4221
Laskennalliset verosaamiset	1089	82	1171
Rahavarat	3259		3259
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	24717	82	24799
VARAT YHTEENSÄ	35324	357	35681
Oma pääoma ja velat			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	2601		2601
Osakeanti	2		2
Ylikurssirahasto	7662		7662
Kertyneet voittovarot	3941	-203	3738
Tilikauden tulos	2128	560	2688
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	16334		16691
Vähemmistön osuus	879		879
VELAT			
Pitkääikaisten velat	8674		8674
Lyhytaikaisten velat	9436		9436
VELAT YHTEENSÄ	18110		18110
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	35324	357	35681

BELTTON-YHTIÖT OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
p. (09) 5259 0050 tai 050 65 110
e-mail heikki.vienola@belttton.fi

IR-johtaja Liinu Lehto-Seljavaara
p. (09) 5259 0050 tai 040 537 3964
e-mail liinu.lehto-seljavaara@belttton.fi

JAKELU
www.belttton.fi
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company